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Festiwal „Beskidzkie Rytmy i Smaki” w Starej Wsi
7 sierpnia br. w Starej Wsi odbył się IX Festiwal Kultury Beskidu Wyspowego Beskidzkie Rytmy i Smaki–
impreza organizowana w ramach akcji „Odkryj Beskid Wyspowy”, promująca kulturę, tradycję, kuchnię oraz
twórczość ludową regionu.  Partnerem wydarzenia jest Powiat Limanowski.

Spotkanie rozpoczął Wójt Gminy Limanowa – Jan Skrzekut, który powitał przybyłych gości i wyraził radość, że festiwal po raz
pierwszy zawitał do Starej Wsi Woli.

Następnie głos zabrali  zaproszeni  goście,  wśród których znaleźli  się:  Grzegorz Biedroń – Radny Sejmiku Województwa
Małopolskiego i jednocześnie Prezes Małopolskiej Organizacji Turystycznej przedstawiciele władz powiatowych, miejskich
oraz gminnych. Powiat Limanowski reprezentowali: Starosta limanowski Mieczysław Uryga oraz radny Powiatu Stefan Hutek.
Obecni byli również: Zastępca Wójta Gminy Limanowa Wojciech Pazdan, Stanisław Młyński – Przewodniczący Rady Gminy
Limanowa, Radni Gminy Limanowa: Iwona Wojak-Ćwik, Daniel  Łącki oraz Włodzimierz Lachor, Radny Miasta Limanowa
Leszek Mordarska, Jolanta Juszkiewicz – Przewodnicząca Rady Miasta Limanowa oraz Sołtys Starej  Wsi Woli  –  Ryszard
Piszczek.  W wydarzeniu uczestniczyli  również Dyrektor  Gminnej  Biblioteki  Publicznej  w Starej  Wsi  Jacenty Musiał  oraz
Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 w Starej Wsi Marek Twaróg.

Przez cały czas trwania imprezy można było degustować kulinarne, regionalne specjały przy stoisku Koła Gospodyń Wiejskich
w Starej Wsi.

Po  oficjalnych  wystąpieniach,  przyszedł  czas  na  prezentacje  artystyczne.  Jako  pierwsi  na  scenie  pojawili  się  muzycy  i
tancerze z Zespołu Regionalnego „Starowiejski Hyr” ze Starej Wsi. Ich żywiołowy występ z muzyka, śpiewem i tańcem
niezwykle spodobał się publiczności. W dalszej części programu sceną popis sportowych umiejętności dał klub sportowy
Shinkyokushin Stara Wieś. Agnieszka Tokarczyk prezes klubu, a jednocześnie prowadząca zajęcia sportowe w Starej Wsi i
Męcinie przygotowała z najmłodszymi pokaz walk oraz szeroki wachlarz umiejętności młodych sportowców.
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Następnie na scenie kolejno odbywały się występy młodych, utalentowanych artystów:  Łucji Kowalczyk, Anity Ryłko oraz
Tercetu SMV (Sara Ryłko, Vanessa Ryłko oraz Marta Kołodziejczyk).

Wieczorny koncert zespołu Divine Kids w składzie: Anna Gromala – wokal,  Justyna Kucia – skrzypce, Emilia Szywało –
wiolonczela,  Ania Kądziołka – klawisze, Wojtek Skałka – gitara, również dostarczył wiele niezapomnianych muzycznych
wrażeń.

 

O godzinie 19.00 Odbyło się losowanie nagród w loterii.

Na zakończenie festiwalowego odbyła się zabawa taneczna z zespołem „THE LUX”, który swoim koncertem porwał do
zabawy i do tańca  publiczność w Starej Wsi.

 

Projekt  Odkryj  Beskid  Wyspowy  2022  –  znów  wędrujemy  po  „Beskidzkich  Wyspach”  dofinansowany  przez  Urząd
Marszałkowski Województwa Małopolskiego w ramach konkursu ofert „Małopolska Gościnna” przy współpracy z Fundacją
Rozwoju  Regionu Rabka.  Pomysłodawcą akcji  „Odkryj  Beskid  Wyspowy” jest  Czesław Szynalik  i  Forum Gmin Beskidu
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Wyspowego.


